
Ekipno prvenstvo Srbije za juniore/ke, Novi Sad, 02.09.2017. 
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA JUNIORE i JUNIORKE 

Novi Sad , 02.09.2017.  
 

STARTNA LISTA 
 

TROSKOK    JUNIORI  skakalište B                16.30 
1 110 Bijelić Bojan 98 PRZ   
2 82 Vlahović Marko 01 MLZ   
3 119 Jović Petar 01 CER   
4 51 Petrović Zdravko 98 P45   
5 17 Gačeša  Ivan 00 VNS   
6 73 Stuparević Sava 00 CZB   
7 12 Radovanović Nikola 01 DIP   
8 47 Simonović Boško 00 CZB  VK 
 

BACANJE KOPLJA    JUNIORKE                 16.30 
1 84 Denić Tanja 01 MLZ   
2 95 Matić Marija 01 AŠKT   
3 5 Stefanović Aleksandra 00 DIP   
4 36 Dimitrijević Miljana 01 P45   
5 26 Cerović Ksenija 99 VNS   
6 105 Lukić Sara 99 NBG   
7 60 Ognjenović Sara 00 CZB   
 

100m  prepone  JUNIORKE                           16.30 
  vetar     

1 88 Petrović Bojana 00 MLZ   
2 100 Vasić Vanja 03 AŠKT   
3 1 Korać Nikolina 02 DIP   
1 41 Savić Iva 98 P45   
5 27 Emini Milica 99 VNS   
6 104 Lukić Anja 99 NBG   
7 63 Vidojević Marijana 99 CZB   
 

SKOK U VIS    JUNIORKE                             16.35 
1 33 Todorović Isidora 02 VNS   
2 108 Radojčić Milica 00 NBG   
3 56 Delić Jovana 01 CZB   
4 85 Đorđević Danica 03 MLZ   
5 100 Vasić Vanja 03 AŠKT   
6 1 Korać Nikolina 02 DIP   
7 37 Drašković Vera 01 P45   
8 48 Tučić Ivana 00 CZB  VK 
 

SKOK U DALJ  JUNIORKE  skakalište A        16.35 
1 38 Lončarević Lena 00 P45   
2 28 Gardašević Milica 98 VNS   
3 105 Lukić Sara 99 NBG   
4 62 Stefanović JOvana 01 CZB   
5 88 Petrović Bojana 00 MLZ   

6 98 Novaković Katarina 02 AŠKT   
7 3 Mrkela Anastasija 03 DIP   
8 68 Jović Luna Vodana  98 SSU  VK 

 
BACANJE KUGLE    JUNIORI                       16.35 
1 8 Brankov Sava 01 DIP   
2 113 Garaj Ivan 98 PRZ   
3 76 Gvero Vojislav 98 MLZ   
4 117 Đurđević Mladen 99 CER   
5 50 Ožegović Pavle 01 P45   
6 23 Tojzan Bela 00 VNS   
7 71 Nedeljković Veljko 98 CZB   
 

110m  prepone   JUNIORI                            16.40 
  vetar     
1 70 Kovačević Nikola 99 CZB   
2 11 Mitrić Mladen 99 DIP   
3 112 Garaj Igor 98 PRZ   
4 79 Novaković Dimitrije 00 MLZ   
5 125 Senić Marko 98 CER   
6 54 Šapić Aleksandar 01 P45   
7 18 Gnip Aljoša 98 VNS   
 

100m    JUNIORKE                                                      16.50  
  vetar     
1 27 Emini Milica 99 VNS   
2 107 Petrović Jona 00 NBG   
3 61 Radojičić Anđela 03 CZB   
4 87 Nonković Marija 98 MLZ   
5 97 Nenadović Sofija 01 AŠKT   
6 3 Mrkela Anastasija 03 DIP   
7 44 Vreta Katarina 02 P45   
 

100m   JUNIORI                                            16.55 
  vetar     
1 120 Mladenović Marko 99 CER   
2 45 Grujić Miloš 98 P45   
3 18 Gnip Aljoša 98 VNS   
4 70 Kovačević Nikola 99 CZB   
5 10 Konstantinović Lazar 99 DIP   
6 110 Bijelić Bojan 98 PRZ   
7 77 Jurošević Dušan 00 MLZ   
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    

                             
 
 



Ekipno prvenstvo Srbije za juniore/ke, Novi Sad, 02.09.2017. 
 

400m   JUNIORKE                                          17.05 
1 43 Vesković Tamara 00 P45   
2 29 Miralem Maja 00 VNS   
3 101 Jakšić Milica 98 NBG   
4 58 Mačev Dejana 01 CZB   
5 83 Bukvić Marija 01 MLZ   
6 97 Nenadović Sofija 01 AŠKT   
7 4 Polić Tamara 98 DIP   
 

400m   JUNIORI                                              17.10 
1 77 Jurošević Dušan 00 MLZ   
2 126 Vučetić Aleksandar 00 CER   
3 46 Kijanović Boško 00 P45   
4 22 Petković Dimitrije 98 VNS   
5 67 Bogićević Aleksandar 01 CZB   
6 7 Božanić Ivan 00 DIP   
7 112 Garaj Igor 98 PRZ   
 

TROSKOK    JUNIORKE  skakalište B            17.15 
1 4 Polić Tamara 98 DIP   
2 41 Savić Iva 98 P45   
3 30 Nikoletić Milica 99 VNS   
4 101 Jakšić Milica 98 NBG   
5 63 Vidojević Marijana 99 CZB   
6 86 Nešević Mara 99 MLZ   
7 98 Novaković Katarina 02 AŠKT   
8 49 Ristić Andrijana 00 CZB  VK 
 

BACANJE KOPLJA    JUNIORI                     17.15 
1 74 Škiljo Pavle 00 CZB   
2 8 Brankov Sava 01 DIP   
3 113 Garaj Ivan 98 PRZ   
4 80 Opačić Nikola 01 MLZ   
5 118 Jovanović Marko 99 CER   
6 53 Stojanović Filip 99 P45   
7 24 Vulikić Nikola 99 VNS   

 
800m    JUNIORKE                                       17.15 
1 6 Stoilković Stefana 03 DIP   
2 42 Todorov Jovana 00 P45   
3 35 Vitas Jovana 02 VNS   
4 109 Slovaković Marijana 02 NBG   
5 57 Gajić Mina 01 CZB   
6 90 Stamenković Iva 03 MLZ   
7 94 Mandić Nikolina 01 AŠKT   

 
 
 
 

 
800m    JUNIORI                                          17.20 
1 115 Siveri David 03 PRZ   
2 81 Sević Vuk 01 MLZ   
3 121 Mušicki Gojko 98 CER   
4 47 Maksimović Stefan 03 P45   
5 16 Đukić Radoš 99 VNS   
6 68 Dimitrijević Andrija 98 CZB   
7 13 Živanov Aleksa 03 DIP   

 
SKOK U VIS    JUNIORI                                17.20 
1 122 Pavlović Nemanja 99 CER   
2 51 Petrović Zdravko 98 P45   
3 15 Bosak Marko 01 VNS   
4 69 Halili Jasmin 99 CZB   
5 7 Božanić Ivan 00 DIP   
6 114 Milošev Jovan 02 PRZ   
7 75 Andrijević Đorđe 01 MLZ   
8 86 Đokić Miodrag 97 VNS  VK 

 
SKOK U DALJ    JUNIORI skakalište A         17.20 
1 79 Novaković Dimitrije 00 MLZ   
2 124 Rosić Aleksandar 99 CER   
3 48 Milošević Veljko 98 P45   
4 19 Ijačić Uroš 99 VNS   
5 66 Babić Luka 01 CZB   
6 10 Konstantinović Lazar 99 DIP   
7 114 Milošev Jovan 02 PRZ   
8 87 Đukić Zaviša 97 VNS  VK 
9 89 Dudaš Mihail 89 VNS  VK 
 

BACANJE KUGLE    JUNIORKE                 17.20 
1 93 Gačević Katarina 00 AŠKT   
2 5 Stefanović Aleksandra 00 DIP   
3 36 Dimitrijević Miljana 01 P45   
4 31 Šuša Tamara 99 VNS   
5 104 Lukić Anja 99 NBG   
6 60 Ognjenović Sara 00 CZB   
7 89 Plavšić Anđela 01 MLZ   
 

3000m    JUNIORKE                                     17.35 
1 96 Melentić Nikolina 02 AŠKT   
2 2 Brkić Miona  03 DIP   
3 39 Milosavljevic Katarina 00 P45   
4 25 Bjeković Milica 98 VNS   
5 103 Lidija Đokić 02 NBG   
6 59 Mladenović Ana 02 CZB   
7 91 Stanković Sofija 03 MLZ   
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    

                             
 
 



Ekipno prvenstvo Srbije za juniore/ke, Novi Sad, 02.09.2017. 
 

3000m    JUNIORI                                         17.50 
1 9 Karlaš Aleksa 99 DIP   
2 111 Gagić Vojislav 03 PRZ   
3 78 Jurošević Boško 01 MLZ   
4 123 Popović Lazar 01 CER   
5 49 Ostojin Uroš 01 P45   
6 21 Ostojić Aleksandar 98 VNS   
7 72 Raspopović Petar 98 CZB   

 
4x100m    JUNIORKE                                  18.05 
1 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB   
 61 Radojičić Anđela 03, 64 Savić Jovana 02,  

58 Mačev Dejana 01, 65 Ognjenović Andrea 01, 
2 MLADOST Zemun MLZ   
 83 Bukvić Marija 01, 87 Nonković Marija 98,  

88 Petrović Bojana 00, 89 Plavšić Anđela 01, 
3 AŠK TEMPO Šabac AŠKT   
 92 Božić Nikolina 02, 97 Nenadović Sofija 01,  

99 Selenić Natalija 03, 100 Vasić Vanja 03, 
4 DINAMO Pančevo DIP   
  
5 PARTIZAN 1945 Beograd P45   
 38 Lončarević Lena 00, 40 Petrović Natalija 03,  

43 Vesković Tamara 00, 44 Vreta Katarina 02, 
6 VOJVODINA Novi Sad VNS   
 27 Emini Milica 99, 29 Miralem Maja 00,  

32 Todorović Dijana 02, 34 Todorović Lidija 02, 
7 NOVI BEOGRAD NBG   
 101 Jakšić Milica 98, 104 Lukić Anja 99,  

105 Lukić Sara 99, 107 Petrović Jona 00, 
 
 
 
 
 

 
 

4x100m   JUNIORI                                       18.10 
1 VOJVODINA Novi Sad VNS   
 14 Bobar Miloš 99, 18Gnip Aljoša 98, 

19 Ijačić Uroš 99, 20 Ivanov Boris 01, 
2 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB   
 73 Stuparević Sava 00, 70 Kovačević Nikola 99,  

69 Halili Jasmin 99, 66 Babić Luka 01, 
3 DINAMO Pančevo DIP   
  
4 PROLETER Zrenjanin PRZ   
 112 Garaj Igor 98, 110 Bijelić Bojan 98,  

114 Milošev Jovan 02, 116 Gagić Živko 00, 
5 MLADOST Zemun MLZ   
 75 Andrijević Đorđe 01, 77 Jurošević Dušan 00,  

79 Novaković Dimitrije 00, 82 Vlahović Marko 01, 
6 CER  Šabac CER   
 120 Mladenović Marko 99, 122 Pavlović Nemanja 99,  

126 Vučetić Aleksandar 00, 125 Senić Marko 98, 
7 PARTIZAN 1945 Beograd P45   
 45 Grujić Miloš 98, 46 Kijanović Boško 00,  

52 Radojković Miloš 99, 55 Todorović Todor 99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    
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